
Агентство недвижимости "Estate Invest"
estateinvest.com.ua

вул. Єлизаветинська, 5, ЖК Левада

245$ /9 800 грн + лічильники світло, опалення, 50% інтернет
Описание объекта
Здам 1 кімн. квартиру по вул. Єлизаветинська, 5, ЖК Левада. Поверх 1/9. Площа 40 кв.
м. Квартира з ремонтом, засклена лоджія, підлога з підігрівом. Кухня укомплектована
всіма необхідними меблями та технікою, духова шафа, енергоефективна ідукційна
варильна поверхня, мікрохвильова піч, чайник. Санвузол поєднаний, є бойлер,
душова-тропічний душ. У кімнаті двоспальне ліжко, смарт ТВ Самсунг, шафа-полиця,
робочий стіл. У коридорі велика трисекційна шафа.
Відмінний район, гарна інфраструктура, до метро 2 хв пішки.
Дод. оплата по лічильникам світло, опалення та 50% інтернет.

Підписуйся на наш бот t.me/Kharkivestate_bot повідомить Вас про всі нові об'єкти за
Вашим запитом.

ID объекта: 18451

Площадь: 40 м2

Кол-во спален: 1

Кол-во ван: 1

Этажность: 1/9

Адрес: Харьков, Харьковская область, Украина
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